
 
Haukkavuoren maastoliikuntakeskuksen alueen kokonaissuunnittelu 
 
Teknltk 23.02.2023 § 20  
  
 

Pöytyän keskustan ja KD:n valtuustoryhmä on tehnyt 12.9.2022 
valtuustoaloitteen Haukkavuoren maastoliikuntakeskuksen alueen 
kokonaissuunnittelusta. Pöytyällä on tehty 29.4.2019 valtuustoaloite 
koskien kunnan ylläpitämien liikuntapaikkojen kunnossapitoa. 
Yhteisöllisyyslautakunnan valtuuttamana liikunnanohjaaja ja tekninen toimi 
laati kolmivuotissuunnitelman liikuntapaikkojen peruskorjaushankkeista ja 
niitä on toteutettu sen pohjalta vuosina 2020-2022.  
Talousarvion investointiohjelmaan on kirjattu, että liikuntapaikkahankkeet 
toteutetaan erillisen päätöksen mukaisesti. Tätä tarkoitusta varten on 
yhteisöllisyyslautakunnan esityksestä perustettu liikuntapaikkojen 
kehittämistyöryhmä. Työryhmän tehtävänä on määritellä, tärkeysjärjestää 
ja aikatauluttaa tulevat liikuntapaikkojen peruskorjaus- ja 
rakentamishankkeet. Työryhmä on kokoontunut asian tiimoilta yhden 
kerran. Eri yhdistyksiä on pyydetty keskustelemaan liikuntapaikoista 
Haukkavuoreen 15.2.2023. Tämän jälkeen työryhmä tekee esityksen 
liikuntapaikkahankkeiden toteutuksesta vuodelle 2023 ja tuleville vuosille. 
Talousarvion investointiosassa on varattu 150 000 euroa 
liikuntapaikkahankkeisiin. 
 
Haukkavuoren ulkoilualueen kehittämistä suunniteltiin edellisen kerran 
vuonna 2007 ja siitä laadittiin yleissuunnitelma, aluekartta  
kehittämistoimenpiteineen ja selostusosa. 
Viime vuonna parannettiin Haukkavuoren kuntorataa yhden kilometrin 
matkalta. 

 
 
Valmistelija Kiinteistöpäällikkö 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee tiedoksi vuoden 2007 

kehittämissuunnitelman ja päättää aloittaa jatkotoimenpiteiden kartoituksen 
alueen kokonaissuunnittelusta sekä odottaa liikuntapaikkojen 
kehittämistyöryhmän esitystä tämän vuoden hankkeista. 
 

Päätös Ehdotuksen mukainen. 
 
Teknltk 22.05.2025 § 56  
  
 
 Pöytyän Keskustan ja KD:n valtuustoryhmän valtuustoaloite: 
 
 ”Haukkavuoren maastoliikuntakeskus on kehittynyt noin 30 vuoden aikana 

yhden km:n mittaisesta kuntoradasta monipuoliseksi liikuntapaikaksi. 
Alueella on 5 km valaistu latu/kuntorata, laavu, nuotiopaikka, lähtöpaikka 
Kuhankuonon retkeilyreitistölle, 132 askeleen kuntoportaat, 18 väyläinen 
frisbeegolfrata ja viimeisimpänä valmistunut ulkokuntosali. Nämä ovat 
valmistuneet yksittäisten hankkeiden pohjalta. 

 
 Haukkavuoren alueelle onkin syytä laatia kokonaisvaltainen suunnitelma 

alueen kehittämisestä talouden realiteetit huomioiden sekä investointien 
järkevän toteuttamisen tueksi. Suunnitelman tulee sisältää 
liikuntapaikkojen ja niiden kehittämisen lisäksi kulkuyhteydet 
Haukkavuoreen sekä alueen ympäristö- ja metsätalous. Kuntalaisten 
mielipiteet alueen kehittämisen painopisteistä tulee ottaa huomioon, koska 



alue on erityisen merkittävä tavallisten ulkoilijoiden ja kuntoilijoiden 
kannalta. Tämä suunnitelma tulee tehdä ennen alueella toteutettavia uusia 
toimenpiteitä”. 

 
 Pöytyän kunnan tekninen toimi on laatinut Haukkavuoren 

maastoliikuntakeskuksen alueesta kehittämissuunnitelman, jossa on otettu 
huomioon valtuustoaloitteessa mainittuja keskeisiä kehittämistoimenpiteitä. 

 
 Kehittämissuunnitelman selkeät tavoitteet ovat: 
 
 - Liikuntaolosuhteiden investointiin ja kunnossapitoon on riittävästi 

resursseja 
  - Olosuhteiden kehittäminen tehdään yhdessä asukkaista ja toimijoita 

osallistuen 
 - Liikkumisen olosuhteet kannustavat lapsia, nuoria ja aikuisia 

omatoimiseen liikuntaan ja seuratoimintaan ja ovat ikäihmisille sopivia ja 
helposti saavutettavissa 

 - Kehittämisen tarkoituksena on monipuolistaa ja uudistaa 
maastoliikuntakeskuksen urheilualuetta 

 
Valmistelija Tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Haukkavuoren 

maastoliikuntakeskuksen kehittämissuunnitelman ja lähteä toteuttamaan 
hanketta nelivuotisen investointisuunnitelman 2026-2029 kautta ja 
kehittämissuunnitelman toteutumista tarkastellaan vuosittain talousarvion 
käsittelyvaiheessa. 
 

Käsittely Vilja Lahti ehdotti, että asia jätetään pöydälle. 
 
Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle. 
 
 
Teknltk 11.12.2025       
127/10.03.01.01/2022  
 

Pöytyän kunnanhallitus on hyväksynyt 7.10.2024 Pöytyän 
liikuntapaikkasuunnitelman vuosille 2025-2032. 
Liikuntapaikkasuunnitelman päätavoite on: Liikutaan lähellä, laadukkaasti 
ja luonnossa. Liikuntapaikkasuunnitelman yhtenä tavoitteena on laatimia 
Haukkavuoren kehittämissuunnitelma vuoden 2026 aikana. Asiasta on 
tehty myös valtuustoaloite. Haukkavuoren kehittämissuunnitelma on 
laadittu ensimmäisen kerran vuonna 2007. Vuonna 2025 suunnitelmaa 
päivitettiin mutta lautakunta päätti jättää asian pöydälle lisäselvityksiä 
varten.  
 
Haukkavuoren maastoliikuntakeskus on kehittynyt vuosikymmenten aikana 
monipuoliseksi ulkoilualueeksi. Alueen kehittämissuunnitelma kaipaa 
päivittämistä vastaamaan nykyisiä tarpeita, käyttäjäkokemuksia ja 
tulevaisuuden tavoitteita. Haukkavuori kuuluu matalan kynnyksen 
liikkumisympäristöihin, mutta alueella järjestetään myös 
kilpaurheilutapahtumia. 
Käyttäjien ja asukkaiden tarpeiden kuunteleminen on kehittämisprojektin 
keskiössä. Osallistaminen tulee tehdä perusteellisesti ja kattavasti 
vuorovaikutuksessa mahdollisimman monen eri sidosryhmän kanssa. 
Kehittämisprosessissa tulee huomioida kaikki vuodenajat ja kehittää 
toimintoja niin, että ulkoilualueen vetovoima säilyy vuoden. 
Tällä hetkellä suurin kävijäkunta ovat koululaiset, jotka saapuvat 
Haukkavuoreen linja-autokyydillä kauempaakin viettämään urheilupäiviä. 



Miten Haukkavuoren palvelut voisivat tukea tätä toimintaa paremmin ja 
houkutella koululaisryhmiä kauempaakin eri vuodenaikoina? 
Unelmana on kehittää Varsinais-Suomen paras maastoulkoilualue, jossa 
olisi mahdollisuus pitkään hiihtokauteen ja viihtyä kaikkina vuodenaikoina. 
Alueen perusinfra (tie ja latu-/polkuverkosto) sekä valaistus edellyttävät 
saneerausta ja uudistamista (Liikuntapaikkasuunnitelma 2025-2032) 
Kehityssuunnitelmassa tulee ottaa huomioon myös alueen ylläpidon 
resursointi. Otetaan huomioon Liikuntapaikkasuunnitelman päätavoitteet: 
Liikutaan lähellä, laadukkaasti ja luonnossa. 
 
TauCons Oy on tarjonnut Haukkavuoren kehittämissuunnitelman 
päivittämistä hintaan 15 050 eur alv 0%. 
 
2. PROJEKTIN SISÄLTÖ 
Projektin aloitus ja tavoitteiden määrittely 
Kehittämisprojekti käynnistyy tavoitteiden ja laajuuden kirkastamisella 
yhteistyössä kunnan viranhaltijoiden ja toimikunnan kanssa. Suunnittelija 
vastaa tavoitteiden selvittämisestä ja dokumentoinnista aloituspalaverin 
pohjalta. Määrittely täsmennetään ohjauspalaverissa ennen varsinaisen 
suunnittelutyön käynnistämistä, ja lopulliset tavoitteet hyväksytään 
toimikunnan toimesta. 
 
2.1 Nykytilan tekninen kartoitus 
Rakenteiden ja reittien dokumentointi (GNSS-kartoitusmittaus, kuntoarvio, 
valokuvaus & dronekuvaus) 
Maisemallinen ja metsänhoidollinen arvio arboristin kanssa 
Esteettömyyden ja saavutettavuuden tarkastelu 
 
2.2 Osallistaminen 
Asukaskysely ja työpajat 
Käyttäjäryhmien haastattelut (hiihtojaosto, frisbeegolf, maastopyöräilijät, 
ikäihmiset) 
Tulosten analyysi ja yhteenveto 
 
2.3 Kehittämislinjat 
Reittien ja rakenteiden parannusehdotukset 
Maisemalliset ja toiminnalliset kehittämisvaihtoehdot 
Ratkaisuehdotuksia vetovoimaisuuden lisäämiseen 
Esteettömyyden ja saavutettavuuden kehittäminen 
Luontoarvojen ja ekosysteemipalveluiden huomiointi 
 
2.4 Visualisointi ja raportointi 
Havainnekuvat ja kartat 
Kehittämisohjelma vaiheistettuna (2026–2035) 
Yhteenvetoraportti päätöksenteon tueksi 
 
4. VASTUUNJAKO 
TauCons Oy | Jenni Roth 
Vastaa kohteen nykytilan kartoituksesta, osallistavasta 
suunnitteluprosessista sekä kehittämissuunnitelman laatimisesta. 
Tilaaja | Pöytyän kunta 
Toimittaa suunnittelijalle tarvittavat lähtöaineistot (kartat, aiemmat 
suunnitelmat, mahdolliset selvitykset ja raportit). 
Kunnan toimikunta osallistuu kehittämistyön ohjaamiseen prosessin 
aikana, esimerkiksi antamalla palautetta välivaiheissa, varmistamalla 
tavoitteiden linjauksen ja tukemalla päätöksentekoa. 

 
Valmistelija Tekninen johtaja 
 



Päätösehdotus Lautakunta päättää tilata Haukkavuoren kehittämissuunnitelman 
päivittämisen TauCons Oy:ltä hintaan 15 050 eur alv 0%. 
 

Päätös    
 


